Centum actus spatii, atque eluctabatur iram.
 Nec magni cultus; sterilis quodcumque remisit
 Terra, fuit, tenuisque sitim producere rivi.
 Sic et Strymonio facilis tutela Bisaltæ;
 Possent Aetnaeas utinam se ferre per arces;
 Qui ludus Siculis. quid tum, si turpia colla,
 Aut tenuis dorso curvatur spina? per illos
 Cantatus Grajis Agragas, victæque fragosum
 Nebroden liquere ferae. O quantus in armis
 Ille meis, cujus dociles pecuaria foetus
 Sufficient, quis Chaonias contendere contra
 Ausit, vix merita quas signat Achaïa palma!
 Spadices vix Pellaei valere Cerauni,
 Et tibi devotæ magnum pecuaria Cyrrhae,
 Phoebe, decus, nostras agere in sacraria tensas.
 Venanti melius pugnat color. optima nigri
 Crura illi, badiosque legunt in pectore crines,
 Et quorum fessas imitantur terga favillas.
 O quantum Italiae, sic dii volere, parentes
 Praestant, et terras omni praecepimus usu!
 Nostraque non segnis illustrat prata juventus.

520

530

540

* * *
*Nonnulla erosa penitus legi non potuerunt in illo unico bu-
 jus et sequentis poematis exemplari Longobardicis literis scrip-
 to.*

M. AURELII OLYMPII

NEMESIANI,

Poëtae Carthaginienſis,

CYNEGETICON;

Sive de Venatione Lib. I.

EJUSDEM DE AUCUPIO FRAGMENTA DUO,

ECLOGAE IV.

Et ad Eundem

T. CALPURNII SICULI

ECLOGAE VII.

Fl. Vopiscus, de Numeriano.

Versu autem talis fuisse praedicatur, ut omnes Poëtas sui temporis vicerit. nam et cum Olympio Nemesiano contendit, qui ἀλιευτικά, κουνήτικα, et ναυτικά scripsit: quique omnibus coloniis (coronis Casanb.) illustratus emicuit, &c. quae male ad Nemesianum referunt alii.

Ilincmarus Remensis Archiepiscopus, qui vixit sub
Carolo Calvo.

Nisi ut Venatores ferae lastra sequentes agere auditu et lectione puer scholarius in libro, qui inscribitur Kynegeton Carthaginensis Aurelii didici, hac illacque discurrendo retrograda etiam vestigia repetendo, aufractus tuos vestigando, explicare stulerem. et statim: Quin potius tuam novam praesumptionem adiens;

Mille vias, tristesque labores,
Discursusque citos, securi proelia ruris,

Et sincero corde lites domesticas subire compellar.

Jul. Cacs. Scaliger Hypererit. cap. VII. in limine Secundae, et vere aureae aetatis Poëtarum.

Cum deo elegantes Poëtae venationis praecepta pœmate tractarint, Gratius et Nemesianus, alter alterius aut lima aut censor esse poterit. igitur Nemesiani stibus candidus, nec vulgare sonans. praeterea silvae propior, atque effusus. Gratius castigatior. et longe exactius simul cum natalibus ipsis designat mores, animos, vires. celeritatem; sagacitatem, faciem. et sane divini versus multi: velut ille (vide v. 205.) sed et festivus, &c. quae operae pretium est inspicere.